江北府人〔2024〕11号
重庆市江北区人民政府

关于黄  珏等同志职务任免的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
经2024年12月20日区第十九届人民政府第109次常务会议研究决定：
黄  珏同志任重庆市江北区财政局副局长；
田  华同志任重庆市江北区农业综合行政执法支队支队长；
张渝科同志任重庆市江北区信访办公室信访督查专员；
袁  清同志任重庆市江北区观音桥商圈管理办公室副主任；
施海萍同志任重庆市江北区观音桥商圈管理办公室副主任；
谭  朋同志任重庆市江北区金融服务中心主任（六级管理岗位）。
免去：
田  华同志的重庆市江北区人民政府大石坝街道办事处副主任职务；
黄  珏同志的重庆市江北区商务委员会副主任职务；
袁  清同志的重庆市江北区农业综合行政执法支队支队长职务；
刘沁梅同志的重庆市江北区机关事务管理局副局长职务；
谭  朋同志的重庆市江北区总部经济服务中心主任职务；
杜小爱同志的重庆市江北区观音桥商圈管理办公室副主任职务。
特此通知。
                           重庆市江北区人民政府
                             2024年12月25日
     （此件公开发布）
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区人武部。
各民主党派区委，区工商联，各人民团体。

6
— 2 —